

Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS

Jyllandsgade 33, 9520 Skørping

CVR-nr. 28 84 39 17

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Lars Birger Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS Jyllandsgade 33 9520 Skørping
	Telefon: 98391116
	CVR-nr.: 28 84 39 17
	Stiftet: 3. juni 2005
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Lars Birger Jakobsen, Jyllandsgade 33, 9520 Skørping, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS
Kapitalinteresse	Rebild Gadelys Service ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installatørvirksomhed og detailforretning med el-artikler samt hvidevarer mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122.803 mod -8.097 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.970 mod -23.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har været lavere end forventet. Derved er resultatet for året et betydeligt underskud hvorved mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt.

Det er ledelsens vurdering at aktiviteten i fremtiden vil være overskudsgivende således at egenkapitalen kan reetableres.

Kapitalberedskab

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiel støtte i form af støtte- og tilbagetrædelseserklæring for gæld til tilknyttet virksomhed udgørende t.kr. 162 pr. 30. september 2022. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. september 2023. Baseret herpå vurderer ledelsen at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensynstagen til tilbagetrædelseserklæringen fra den tilknyttede virksomhed, kan aflægge årsrapporten for 2021/22 under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-122.803	-8.097
Indtægter af kapitalinteresser	-3.766	-15.756
Øvrige finansielle omkostninger	-4.489	-1.865
Resultat før skat	-131.058	-25.718
Skat af årets resultat	-34.912	2.192
Årets resultat	-165.970	-23.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.766	-15.756
Disponeret fra overført resultat	-162.204	-7.770
Disponeret i alt	-165.970	-23.526

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	36.771	40.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.771</u>	<u>40.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.771</u>	<u>40.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.621	13.000
Udskudte skatteaktiver	0	34.912
Andre tilgodehavender	11.100	1.081
Periodeafgrænsningsposter	5.500	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>52.221</u>	<u>54.493</u>
Likvide beholdninger	<u>231.585</u>	<u>317.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.806</u>	<u>372.094</u>
Aktiver i alt	<u>320.577</u>	<u>412.631</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.771	20.537
Overført resultat	-121.585	40.619
Egenkapital i alt	<u>20.186</u>	<u>186.156</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.989	14.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.402	162.402
Gæld til kapitalinteresser	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.391</u>	<u>226.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.391</u>	<u>226.475</u>
 Passiver i alt	<u>320.577</u>	<u>412.631</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	36.293	48.389	209.682
Resultatandel	0	-15.756	-7.770	-23.526
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	20.537	40.619	186.156
Resultatandel	0	-3.766	-162.204	-165.970
	125.000	16.771	-121.585	20.186

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2022	20.000	20.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	20.537	36.293
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.766	-15.756
Opskrivninger 30. september 2022	16.771	20.537
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	36.771	40.537
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebild Gadelys Service ApS	Rebild	33,33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS, CVR-nr. 20988878, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
